25-6, referência salarial E-V da Lei Municipal nº 2.096/2023, em decorrência de falecimento ocorrido 
em 15/10/2024, com fulcro art. 47, II da Lei Municipal n° 1.813/2019, conforme processo administrativo 
n° 2024.11277-8 e Processo administrativo SEI n° MRC 030121/000040/2025, no valor de R$ 5.389,39 
(Cinco mil trezentos e oitenta e nove reais e trinta e nove centavos).
Art. 2º - O benefício acima concedido na seguinte forma abaixo descrita, conforme art. 49 da Lei 
Municipal nº 1.813/2019 e parecer conclusivo da PGM:

Dependentes Habilitados Percentual Valor
ANNA LUIZA GONÇALVES DOS SANTOS 33,33% R$ 1.796,46

[...]

Rio Tech Soluções Públicas e Treinamento Ltda – CNPJ 30.545.302/0001-06. 
Objeto: Prestação de serviços técnicos de consultoria, assessoria e apoio administrativo em gestão 
pública municipal, nas áreas de compras, licitações e contratos, conforme a Lei nº 14.133/2021. 
Valor: R$ 159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais). 
Vigência: 6 (seis) meses, a partir de 27/10/2025. 
Dotação Orçamentária: 
Órgão 02 – Secretaria Municipal de Governo 
Unidade 01 – Fundo Municipal de Governo 
Funcional Programática: 041222002.200000.3393.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa